PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Corregedoria Regional

PORTARIA 147/2021/SCR - Manaus, 26 de novembro de 2021

Designa Juízes do Trabalho Substitutos para atuar em processos em
 trâmite em Varas do Trabalho distintas de suas lotações.

A Desembargadora do Trabalho SOLANGE MARIA SANTIAGO MORAIS,
DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE DO E. TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, no exercício da PRESIDÊNCIA E DA CORREGEDORIA REGIONAL DESTE E. TRIBUNAL,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o Ofício nº325/2021/VTMC, por meio do qual a Vara do Trabalho de
Manacapuru, solicita a designação de Magistrado(a) para atuar nos Processos 0000463-60.2018.5.11.0201;
0000845-53.2018.5.11.0201; 0000214-46.2017.5.11.0201; 0000932-43.2017.5.11.0201;
0000935-95.2017.5.11.0201; 0000960-11.2017.5.11.0201, 0001008-67.2017.5.11.0201;
0001027-73.2017.5.11.0201; 0001036-35.2017.5.11.0201; 0001058-93.2017.5.11.0201;
0001217-36.2017.5.11.0201, tendo em vista a declaração de suspeição da MM. Juíza do Trabalho Yone Silva
Gurgel Cardoso, Titular da Vara do Trabalho de Manacapuru e da MM. Juíza do Trabalho Substituta Sandra
Mara Freitas Alves;

CONSIDERANDO o que consta no art. 24,  e parágrafos, da Consolidação doscaput
 Provimentos da Corregedoria Regional do E. Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região;

CONSIDERANDO, ainda, o que consta do DP-13192/2021 (e-SAP),

RESOLVE:

   Art. 1º Designar o MM. Juiz do Trabalho Substituto CARLOS ANTONIO NOBREGA
 FILHO para atuar nos Processos 0000463-60.2018.5.11.0201; 0000845-53.2018.5.11.0201;

0000214-46.2017.5.11.0201; 0000932-43.2017.5.11.0201; 0000935-95.2017.5.11.0201;
0000960-11.2017.5.11.0201, 0001008-67.2017.5.11.0201, até o fim de seus trâmites perante a Vara do
Trabalho de Manacapuru.

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

d3
bf

e0
00

-0
2f

4-
43

8a
-8

0d
f-

ad
91

6a
86

6f
e7

4

 Art. 2º Designar a MM. Juíza do Trabalho Substituta LUANA POPOLISKI VILACIO PINTO
 para atuar nos Processos 0001027-73.2017.5.11.0201; 0001036-35.2017.5.11.0201;

0001058-93.2017.5.11.0201; 0001217-36.2017.5.11.0201, até o fim de seus trâmites perante a Vara do
Trabalho de Manacapuru.

Art. 3  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.º

Assinado Eletronicamente
SOLANGE MARIA SANTIAGO MORAIS

Desembargadora Vice-Presidente do E. TRT da 11ª Região,
no exercício da Presidência e da Corregedoria Regional

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

d3
bf

e0
00

-0
2f

4-
43

8a
-8

0d
f-

ad
91

6a
86

6f
e7

5